ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО рАЙонА

/ '' "
'irJ

г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 25 авryста 2015 года NЬ 1500
<<Об утверждении Устава rЩобровольной народной дружины
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского района>>

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 ГОДа

Ns 131_ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправлениrI в

Российской Федерации), Федеральным законом от 2 алреля 2014 года J\b 44-ФЗ
(Об участии граждан в охране общественного порядкa>), Законом
Краснодарского края от 28 июня 2007 года Ns 1267-КЗ (Об участии гражДан В

обеспечении общественного порядка в Краснодарском крае>), методическими

рекомендациями по организации деятельности народных дружин

N, ///

муниципаJIьных образованиях Краснодарского края от 29 декабРЯ 2022 ГОДа,

протоколом общего собрания членов
Ахтарского городского поселениrI

<<Народная дружина Приморско-
Приморско-Ахтарского раионa)>

от 10 авryста 2023 года J\b 20, в целях организации работы по обеспечению
общественного порядка на территории Приморско-Ахтарского гороДсКОгО

поселениrI Приморско-Ахтарского района администрация Приморско-
Дхтарского городского поселения Приморско-АхтарскоГо РаЙОНа
постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Приморско-
Дхтарского городского поселенIлf, Приморско-АхтарскоГо РаЙОНа
от 25 авryста 2015 года }lЪ 1500 (Об утверждении Устава ,ЩобровольноЙ
народной дружины Приморско-Ахтарского городского поселениrI Приморско-
Ахтарского района), следующие изменения:

1) гryнкт 7.3 рЕtздела 7 <Оперативное руководство работы дружиНниКОВ>

дошолнить подпунктом 10 следующего содержания:
(10) при составлении графиков работы Дружинников планирует их

участие в охране общественного порядка из расчета выхода на дежурство
каждого Дружинника не менее одного р€ва в месяц в течение календарного года

(.rри этом продолжительность дежурства одного народного Дружинника в

течение суток не должна превышжь 4 часов в сутки).

2. Постановление вступает
опубликования.

в силу со дня его официагlьного

Исполняющий обязанности
главы Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района П.В. Буряк

.d;Т:l*{"ф, ъ
,ry,"ffi,*-ча-Щ
,ýý/f 't",'j 1":Б

ЁýiР о7двл ;iiýr;,'t:\О_ giýёЁЁtЁ о7двл t iiiIь'*\?л Pi ýý

&,йв,#-".*